
VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
20/06/2021 -  9:00

Finale A

1 4 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 27.06
2 5 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 28.87
3 6 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 28.92
4 2 DIMAGGIO Alice 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 29.14
5 3 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 29.18
6 8 DEMAURO Lorena 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 29.66
7 1 GENTILE Cristiana Virgin 2004 ITA Mediterraneo Sport ssd 29.76
8 7 ROSATO Benedetta 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 29.77

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:10

Finale B

1 5 RUBINO Giorgia 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 29.69
2 3 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.19
3 4 PERUGINO Chiara 2004 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 30.20
4 1 DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.59
5 7 COLASANTE Letizia 2007 ITA Payton Bari asd 30.81
6 2 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.01
7 8 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 31.93

NON CLASSIFICATI
6 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:09

Finale C

1 4 PUTIGNANO Gracia 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 30.69
2 3 CAZZATO Rachele 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 31.19
3 6 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 31.55
4 8 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 31.73
5 5 FUMAROLA Arianna 2002 ITA Nuoto Chiaramonte asd 31.91
6 1 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.04
7 2 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.12

NON CLASSIFICATI
7 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:08

 SCANZANO JONICO/18 - 20 GIUGNO 2021

 Page 1



VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
20/06/2021 -  9:03

Finale A

1 4 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 25.46
2 5 MARINELLI Giuliano 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 25.83
3 3 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.15
4 2 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 26.42
5 6 SAMMITO Vincenzo 2003 ITA Nuoto Chiaramonte asd 26.52
6 7 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 26.79
7 8 VALENTE Gabriele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 26.98
8 1 GIURA Alessandro 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 27.39

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:16

Finale B

1 5 MARTURANO Giulio 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 27.31
2 6 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 27.42
3 4 FRASCELLA Federico 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 27.43
4 3 DOLENTE Alessio 2001 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 27.46
5 8 PINTO Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 27.83
6 2 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 27.85
7 1 LISANTI Francesco 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.03
8 7 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 28.25

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:14

Finale C

1 6 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.94
2 2 ADABBO Matteo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 27.95
3 3 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 28.12
4 4 VITALI Michael 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 28.21
5 5 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 28.39
6 1 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 28.42
7 8 GUASTELLA Gianmarco 2004 ITA Nuoto Chiaramonte asd 28.49
8 7 NUZZACI Matteo 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 28.60

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:12
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine
20/06/2021 -  9:06

Serie 1 di 2

1 4 COLASANTE Letizia 2007 ITA 35.67 1'18.75 2'03.41 2'46.64 3'36.01 4'26.59 5'06.82 5'45.42

Payton Bari asd 43.08 44.66 43.23 49.37 50.58 40.23 38.60
2 5 OLITA Paola 2008 ITA 38.05 1'28.22 2'13.55 2'58.35 3'44.52 4'33.81 5'17.75 6'00.67

Pol Lib Invicta - Potenza 50.17 45.33 44.80 46.17 49.29 43.94 42.92
3 6 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA 35.07 1'21.42 2'10.00 2'54.08 3'45.43 4'40.75 5'21.76 6'00.99

Pol Lib Invicta - Potenza 46.35 48.58 44.08 51.35 55.32 41.01 39.23
4 3 DUCHETTI Erika 2008 ITA 33.99 1'17.53 2'03.73 2'49.25 3'21.10 3'45.03 4'43.45 6'02.17

Meridiana Nuoto Taranto ssd 43.54 46.20 45.52 31.85 23.93 58.42 1'18.72
5 2 CAMPOCHIARO Laura 2008 ITA 38.96 1'26.84 2'15.89 3'03.22 3'59.67 4'57.30 5'43.46 6'26.31

Pol Lib Invicta - Potenza 47.88 49.05 47.33 56.45 57.63 46.16 42.85

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:30

Serie 2 di 2

1 4 SELLITTO Marta 2006 ITA 34.07 1'12.40 1'52.36 2'33.22 3'17.36 4'02.37 4'37.18 5'11.50

Campania Sport 38.33 39.96 40.86 44.14 45.01 34.81 34.32
2 3 CACCAVO Anna 2008 ITA 32.49 1'10.09 1'53.02 2'34.14 3'18.06 4'03.07 4'39.57 5'14.90

Campania Sport 37.60 42.93 41.12 43.92 45.01 36.50 35.33
3 5 D'APONTE Vincenza 2005 ITA 31.47 1'07.92 1'50.48 2'32.64 3'15.70 4'01.87 4'41.74 5'20.09

Campania Sport 36.45 42.56 42.16 43.06 46.17 39.87 38.35
4 2 SAPIA Martina 2007 ITA 36.93 1'21.02 2'04.29 2'46.29 3'34.23 4'22.58 5'01.15 5'38.60

Nuotatori Pugliesi asd 44.09 43.27 42.00 47.94 48.35 38.57 37.45
5 1 FALCE Mariana 2007 ITA 39.20 1'25.77 2'08.74 2'49.89 3'34.25 4'26.83 5'06.03 5'45.01

Pol Lib Invicta - Potenza 46.57 42.97 41.15 44.36 52.58 39.20 38.98
6 7 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA 36.33 1'19.67 2'07.48 2'53.36 3'40.20 4'27.26 5'08.63 5'45.43

Nuotatori Pugliesi asd 43.34 47.81 45.88 46.84 47.06 41.37 36.80
7 8 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA 36.04 1'17.52 2'06.25 2'53.17 3'42.96 4'33.68 5'15.27 5'54.10

Dream Team Salerno 41.48 48.73 46.92 49.79 50.72 41.59 38.83

NON CLASSIFICATI
6 DIMAGGIO Alice 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:23
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine
20/06/2021 -  9:06

1 SELLITTO Marta 2006 ITA 34.07 1'12.40 1'52.36 2'33.22 3'17.36 4'02.37 4'37.18 5'11.50

Campania Sport 38.33 39.96 40.86 44.14 45.01 34.81 34.32
2 CACCAVO Anna 2008 ITA 32.49 1'10.09 1'53.02 2'34.14 3'18.06 4'03.07 4'39.57 5'14.90

Campania Sport 37.60 42.93 41.12 43.92 45.01 36.50 35.33
3 D'APONTE Vincenza 2005 ITA 31.47 1'07.92 1'50.48 2'32.64 3'15.70 4'01.87 4'41.74 5'20.09

Campania Sport 36.45 42.56 42.16 43.06 46.17 39.87 38.35
4 SAPIA Martina 2007 ITA 36.93 1'21.02 2'04.29 2'46.29 3'34.23 4'22.58 5'01.15 5'38.60

Nuotatori Pugliesi asd 44.09 43.27 42.00 47.94 48.35 38.57 37.45
5 FALCE Mariana 2007 ITA 39.20 1'25.77 2'08.74 2'49.89 3'34.25 4'26.83 5'06.03 5'45.01

Pol Lib Invicta - Potenza 46.57 42.97 41.15 44.36 52.58 39.20 38.98
6 COLASANTE Letizia 2007 ITA 35.67 1'18.75 2'03.41 2'46.64 3'36.01 4'26.59 5'06.82 5'45.42

Payton Bari asd 43.08 44.66 43.23 49.37 50.58 40.23 38.60
7 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA 36.33 1'19.67 2'07.48 2'53.36 3'40.20 4'27.26 5'08.63 5'45.43

Nuotatori Pugliesi asd 43.34 47.81 45.88 46.84 47.06 41.37 36.80
8 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA 36.04 1'17.52 2'06.25 2'53.17 3'42.96 4'33.68 5'15.27 5'54.10

Dream Team Salerno 41.48 48.73 46.92 49.79 50.72 41.59 38.83
9 OLITA Paola 2008 ITA 38.05 1'28.22 2'13.55 2'58.35 3'44.52 4'33.81 5'17.75 6'00.67

Pol Lib Invicta - Potenza 50.17 45.33 44.80 46.17 49.29 43.94 42.92
10 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA 35.07 1'21.42 2'10.00 2'54.08 3'45.43 4'40.75 5'21.76 6'00.99

Pol Lib Invicta - Potenza 46.35 48.58 44.08 51.35 55.32 41.01 39.23
11 DUCHETTI Erika 2008 ITA 33.99 1'17.53 2'03.73 2'49.25 3'21.10 3'45.03 4'43.45 6'02.17

Meridiana Nuoto Taranto ssd 43.54 46.20 45.52 31.85 23.93 58.42 1'18.72
12 CAMPOCHIARO Laura 2008 ITA 38.96 1'26.84 2'15.89 3'03.22 3'59.67 4'57.30 5'43.46 6'26.31

Pol Lib Invicta - Potenza 47.88 49.05 47.33 56.45 57.63 46.16 42.85

NON CLASSIFICATI
DIMAGGIO Alice 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 10:47

 SCANZANO JONICO/18 - 20 GIUGNO 2021

 Page 1



VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi
20/06/2021 -  9:20

Serie 1 di 3

1 6 TELESCA Matteo 2006 ITA 32.65 1'10.93 1'53.16 2'34.64 3'14.69 3'55.20 4'29.94 5'03.88

Pol Lib Invicta - Potenza 38.28 42.23 41.48 40.05 40.51 34.74 33.94
2 4 MAFFEI Mattia 2006 ITA 32.14 1'10.57 1'52.85 2'34.63 3'16.93 3'59.87 4'35.76 5'09.21

Payton Bari asd 38.43 42.28 41.78 42.30 42.94 35.89 33.45
3 2 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA 32.23 1'09.14 1'49.20 2'28.69 3'15.56 4'02.43 4'37.00 5'10.12

Nuotatori Pugliesi asd 36.91 40.06 39.49 46.87 46.87 34.57 33.12
4 3 LISANTI Francesco 2005 ITA 31.95 1'10.55 1'49.83 2'28.08 3'13.32 4'00.80 4'35.83 5'10.43

Pol Lib Invicta - Potenza 38.60 39.28 38.25 45.24 47.48 35.03 34.60
5 5 FAMULARO Morgan 2004 ITA 32.26 1'10.39 1'53.50 2'34.68 3'19.46 4'04.38 4'38.89 5'13.43

Pol Lib Invicta - Potenza 38.13 43.11 41.18 44.78 44.92 34.51 34.54
6 7 GRASSI Jacopo 2007 ITA 34.70 1'13.13 1'54.73 2'34.81 3'20.19 4'06.27 4'41.96 5'16.54

Sporting Club Flegreo 38.43 41.60 40.08 45.38 46.08 35.69 34.58

NON CLASSIFICATI
1 BARBIERI Gabriele 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:48

Serie 2 di 3

1 5 LOSACCO Mattia 2004 ITA 31.76 1'08.03 1'47.31 2'24.89 3'05.74 3'46.44 4'22.06 4'54.56

Payton Bari asd 36.27 39.28 37.58 40.85 40.70 35.62 32.50
2 3 RUFRANO Giovanni 2006 ITA 30.73 1'05.87 1'46.03 2'25.41 3'09.50 3'54.18 4'26.99 4'59.05

Pol Lib Invicta - Potenza 35.14 40.16 39.38 44.09 44.68 32.81 32.06
3 2 IANNONE Marco 2005 ITA 32.21 1'08.18 1'48.73 2'28.54 3'09.54 3'52.52 4'28.43 5'02.60

CUS Salerno asd 35.97 40.55 39.81 41.00 42.98 35.91 34.17
4 7 D'AMORE Alessandro 2005 ITA 32.17 1'10.58 1'53.07 2'33.64 3'14.48 3'57.75 4'32.34 5'04.61

Campania Sport 38.41 42.49 40.57 40.84 43.27 34.59 32.27
5 6 GUASTELLA Gianmarco 2004 ITA 29.48 1'03.90 1'45.44 2'25.69 3'10.02 3'56.04 4'31.81 5'04.91

Nuoto Chiaramonte asd 34.42 41.54 40.25 44.33 46.02 35.77 33.10
6 8 PIGNATARO Mattia 2004 ITA 32.63 1'11.18 1'52.36 2'31.18 3'15.29 3'59.03 4'35.91 5'11.01

Payton Bari asd 38.55 41.18 38.82 44.11 43.74 36.88 35.10

NON CLASSIFICATI
1 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd ASS

4 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:44

Serie 3 di 3

1 5 POTENZA Emanuele 2006 ITA 30.09 1'05.47 1'42.92 2'18.91 2'57.30 3'37.29 4'09.86 4'40.74

Nuotatori Pugliesi asd 35.38 37.45 35.99 38.39 39.99 32.57 30.88
2 6 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA 29.70 1'04.49 1'40.09 2'15.06 2'56.99 3'40.18 4'14.15 4'48.93

CUS Salerno asd 34.79 35.60 34.97 41.93 43.19 33.97 34.78
3 7 STEFANI' Emanuele 2007 ITA 30.01 1'04.73 1'43.59 2'21.74 3'02.27 3'43.88 4'18.76 4'51.89

Nuotatori Pugliesi asd 34.72 38.86 38.15 40.53 41.61 34.88 33.13
4 4 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA 30.31 1'06.34 1'45.40 2'24.33 3'07.13 3'50.93 4'25.17 4'53.76

Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.03 39.06 38.93 42.80 43.80 34.24 28.59
5 3 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA 29.38 1'04.60 1'43.20 2'21.33 3'03.73 3'47.42 4'21.04 4'53.90

Nuotatori Pugliesi asd 35.22 38.60 38.13 42.40 43.69 33.62 32.86
6 8 CITRO Michele 2007 ITA 31.65 1'07.72 1'48.88 2'27.53 3'10.06 3'52.35 4'28.27 5'01.97

Campania Sport 36.07 41.16 38.65 42.53 42.29 35.92 33.70
7 2 COLONNA Mirko 2006 ITA 31.22 1'08.31 1'47.75 2'26.32 3'09.15 3'52.42 4'28.77 5'04.49

Nuotatori Pugliesi asd 37.09 39.44 38.57 42.83 43.27 36.35 35.72

NON CLASSIFICATI
1 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore  9:36
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi
20/06/2021 -  9:20

1 POTENZA Emanuele 2006 ITA 30.09 1'05.47 1'42.92 2'18.91 2'57.30 3'37.29 4'09.86 4'40.74

Nuotatori Pugliesi asd 35.38 37.45 35.99 38.39 39.99 32.57 30.88
2 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA 29.70 1'04.49 1'40.09 2'15.06 2'56.99 3'40.18 4'14.15 4'48.93

CUS Salerno asd 34.79 35.60 34.97 41.93 43.19 33.97 34.78
3 STEFANI' Emanuele 2007 ITA 30.01 1'04.73 1'43.59 2'21.74 3'02.27 3'43.88 4'18.76 4'51.89

Nuotatori Pugliesi asd 34.72 38.86 38.15 40.53 41.61 34.88 33.13
4 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA 30.31 1'06.34 1'45.40 2'24.33 3'07.13 3'50.93 4'25.17 4'53.76

Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.03 39.06 38.93 42.80 43.80 34.24 28.59
5 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA 29.38 1'04.60 1'43.20 2'21.33 3'03.73 3'47.42 4'21.04 4'53.90

Nuotatori Pugliesi asd 35.22 38.60 38.13 42.40 43.69 33.62 32.86
6 LOSACCO Mattia 2004 ITA 31.76 1'08.03 1'47.31 2'24.89 3'05.74 3'46.44 4'22.06 4'54.56

Payton Bari asd 36.27 39.28 37.58 40.85 40.70 35.62 32.50
7 RUFRANO Giovanni 2006 ITA 30.73 1'05.87 1'46.03 2'25.41 3'09.50 3'54.18 4'26.99 4'59.05

Pol Lib Invicta - Potenza 35.14 40.16 39.38 44.09 44.68 32.81 32.06
8 CITRO Michele 2007 ITA 31.65 1'07.72 1'48.88 2'27.53 3'10.06 3'52.35 4'28.27 5'01.97

Campania Sport 36.07 41.16 38.65 42.53 42.29 35.92 33.70
9 IANNONE Marco 2005 ITA 32.21 1'08.18 1'48.73 2'28.54 3'09.54 3'52.52 4'28.43 5'02.60

CUS Salerno asd 35.97 40.55 39.81 41.00 42.98 35.91 34.17
10 TELESCA Matteo 2006 ITA 32.65 1'10.93 1'53.16 2'34.64 3'14.69 3'55.20 4'29.94 5'03.88

Pol Lib Invicta - Potenza 38.28 42.23 41.48 40.05 40.51 34.74 33.94
11 COLONNA Mirko 2006 ITA 31.22 1'08.31 1'47.75 2'26.32 3'09.15 3'52.42 4'28.77 5'04.49

Nuotatori Pugliesi asd 37.09 39.44 38.57 42.83 43.27 36.35 35.72
12 D'AMORE Alessandro 2005 ITA 32.17 1'10.58 1'53.07 2'33.64 3'14.48 3'57.75 4'32.34 5'04.61

Campania Sport 38.41 42.49 40.57 40.84 43.27 34.59 32.27
13 GUASTELLA Gianmarco 2004 ITA 29.48 1'03.90 1'45.44 2'25.69 3'10.02 3'56.04 4'31.81 5'04.91

Nuoto Chiaramonte asd 34.42 41.54 40.25 44.33 46.02 35.77 33.10
14 MAFFEI Mattia 2006 ITA 32.14 1'10.57 1'52.85 2'34.63 3'16.93 3'59.87 4'35.76 5'09.21

Payton Bari asd 38.43 42.28 41.78 42.30 42.94 35.89 33.45
15 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA 32.23 1'09.14 1'49.20 2'28.69 3'15.56 4'02.43 4'37.00 5'10.12

Nuotatori Pugliesi asd 36.91 40.06 39.49 46.87 46.87 34.57 33.12
16 LISANTI Francesco 2005 ITA 31.95 1'10.55 1'49.83 2'28.08 3'13.32 4'00.80 4'35.83 5'10.43

Pol Lib Invicta - Potenza 38.60 39.28 38.25 45.24 47.48 35.03 34.60
17 PIGNATARO Mattia 2004 ITA 32.63 1'11.18 1'52.36 2'31.18 3'15.29 3'59.03 4'35.91 5'11.01

Payton Bari asd 38.55 41.18 38.82 44.11 43.74 36.88 35.10
18 FAMULARO Morgan 2004 ITA 32.26 1'10.39 1'53.50 2'34.68 3'19.46 4'04.38 4'38.89 5'13.43

Pol Lib Invicta - Potenza 38.13 43.11 41.18 44.78 44.92 34.51 34.54
19 GRASSI Jacopo 2007 ITA 34.70 1'13.13 1'54.73 2'34.81 3'20.19 4'06.27 4'41.96 5'16.54

Sporting Club Flegreo 38.43 41.60 40.08 45.38 46.08 35.69 34.58

NON CLASSIFICATI
BARBIERI Gabriele 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd ASS

FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd ASS
LICCHELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd ASS
PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 10:47
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
20/06/2021 - 10:15

Finale A

1 4 BARBA Sofia 2008 ITA 34.80 1'11.58 1'46.81 2'22.06

Nuotatori Pugliesi asd 36.78 35.23 35.25
2 5 RUBINO Giorgia 2006 ITA 34.01 1'10.25 1'47.51 2'23.41

Nuotatori Pugliesi asd 36.24 37.26 35.90
3 3 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA 34.52 1'12.31 1'50.10 2'28.37

Dream Team Salerno 37.79 37.79 38.27
4 6 DE SERIO Sofia 2005 ITA 35.19 1'13.42 1'52.72 2'31.24

Payton Bari asd 38.23 39.30 38.52
5 2 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA 35.34 1'14.48 1'54.69 2'33.54

Payton Bari asd 39.14 40.21 38.85
6 1 RUFRANO Margherita 2008 ITA 35.53 1'15.36 1'56.83 2'36.25

Pol Lib Invicta - Potenza 39.83 41.47 39.42
7 8 GUARIGLIA Irene 2005 ITA 36.85 1'17.57 1'59.67 2'41.34

CUS Salerno asd 40.72 42.10 41.67
8 7 SAPIA Martina 2007 ITA 39.44 1'21.38 2'02.53 2'43.42

Nuotatori Pugliesi asd 41.94 41.15 40.89

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 10:36

Finale B

1 4 EPIFANIA Martina 2008 ITA 39.29 1'21.02 2'02.24 2'42.11

Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.73 41.22 39.87
2 7 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA 38.03 1'19.09 2'02.09 2'44.01

Pol Lib Invicta - Potenza 41.06 43.00 41.92
3 5 CATENA Martina 2005 ITA 38.61 1'20.13 2'03.68 2'45.15

Atleti Amatori Matera ssd 41.52 43.55 41.47
4 3 MELELLA Alisia 2006 ITA 38.58 1'20.25 2'03.61 2'46.80

Dream Team Salerno 41.67 43.36 43.19
5 8 FARGIONE Giorgia 2005 ITA 39.97 1'22.89 2'06.08 2'48.83

Nuoto Chiaramonte asd 42.92 43.19 42.75
6 1 CAMPOCHIARO Laura 2008 ITA 39.34 1'22.39 2'06.72 2'49.08

Pol Lib Invicta - Potenza 43.05 44.33 42.36
7 2 NOBILE Chiara 2008 ITA 41.19 1'25.18 2'08.60 2'52.19

Nuoto Chiaramonte asd 43.99 43.42 43.59

NON CLASSIFICATI
6 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 10:31
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
20/06/2021 - 10:23

Finale A

1 4 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA 30.17 1'03.06 1'36.57 2'08.68

CUS Salerno asd 32.89 33.51 32.11
2 5 NILO Francesco 2005 ITA 31.19 1'03.92 1'37.22 2'10.01

Gestisport Coop ssd - Car 32.73 33.30 32.79
3 3 LUCCARELLI Simone 2001 ITA 30.71 1'04.27 1'38.64 2'12.26

Gestisport Coop ssd - Car 33.56 34.37 33.62
4 6 KERMANS Ronens 2004 LAT 30.99 1'04.71 1'38.95 2'12.94

Gestisport Coop ssd - Car 33.72 34.24 33.99
5 2 COLELLA Saverio 2005 ITA 31.41 1'05.07 1'39.72 2'14.12

Pol Lib Invicta - Potenza 33.66 34.65 34.40
6 7 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA 31.60 1'05.09 1'40.30 2'14.85

Nuotatori Pugliesi asd 33.49 35.21 34.55
7 1 BLE' Gabriele 2001 ITA 32.31 1'06.94 1'42.19 2'16.90

Meridiana Nuoto Taranto ssd 34.63 35.25 34.71
8 8 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA 32.48 1'07.54 1'43.84 2'19.57

Nuotatori Pugliesi asd 35.06 36.30 35.73

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 10:43

Finale B

1 5 CIVERO Leandro 2005 ITA 32.28 1'06.93 1'42.29 2'16.69

Sporting Club Flegreo 34.65 35.36 34.40
2 2 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA 32.22 1'07.70 1'43.42 2'17.38

Nuotatori Pugliesi asd 35.48 35.72 33.96
3 4 COCOLA Giacomo 2005 ITA 31.80 1'06.54 1'42.52 2'17.97

Nuotatori Pugliesi asd 34.74 35.98 35.45
4 6 BERNARDO Emanuele 2007 ITA 33.23 1'09.48 1'46.90 2'24.04

Dream Team Salerno 36.25 37.42 37.14
5 3 COLONNA Mirko 2006 ITA 34.42 1'11.19 1'47.92 2'24.36

Nuotatori Pugliesi asd 36.77 36.73 36.44
6 1 CLEMENTELLI Antonio Mari 2006 ITA 34.58 1'12.34 1'50.28 2'27.02

Atleti Amatori Matera ssd 37.76 37.94 36.74
7 7 RUFFOLO Antonio 2006 ITA 33.82 1'11.28 1'51.77 2'30.60

Dream Team Salerno 37.46 40.49 38.83

NON CLASSIFICATI
8 CAZZARO' Andrea 2004 ITA Mediterraneo Sport ssd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 10:40
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine
20/06/2021 - 10:31

Finale A

1 4 TRONCONE Giorgia 2006 ITA 36.11 1'17.86 1'59.86 2'40.24

Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.75 42.00 40.38
2 5 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA 35.14 1'15.97 1'58.87 2'40.95

Campania Sport 40.83 42.90 42.08
3 3 MAIONE Sabia 2001 ITA 37.38 1'20.29 2'03.25 2'46.29

Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.91 42.96 43.04
4 2 DE RINALDIS Giorgia 2004 ITA 38.02 1'20.96 2'04.31 2'48.30

Gestisport Coop ssd - Car 42.94 43.35 43.99
5 6 VITTI Alessandra 2000 ITA 37.88 1'20.39 2'04.08 2'48.40

Mediterraneo Sport ssd 42.51 43.69 44.32
6 7 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA 39.48 1'23.92 2'09.35 2'54.00

Nuotatori Pugliesi asd 44.44 45.43 44.65
7 1 CAPPELLO Elisabetta 2004 ITA 40.66 1'26.48 2'13.53 3'00.88

Nuoto Chiaramonte asd 45.82 47.05 47.35
8 8 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA 41.60 1'27.77 2'16.97 3'04.84

Nuotatori Pugliesi asd 46.17 49.20 47.87

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 10:52

Finale B

1 6 AMITRANO Gloria 2007 ITA 42.10 1'28.28 2'15.42 3'02.53

Caravaggio S.V. Aqua ssd 46.18 47.14 47.11
2 3 STANZIONE Martina 2007 ITA 40.86 1'26.77 2'15.58 3'04.38

Dream Team Salerno 45.91 48.81 48.80
3 4 CARNEMOLLA Giulia 2007 ITA 43.45 1'30.19 2'17.34 3'04.40

Nuoto Chiaramonte asd 46.74 47.15 47.06
4 5 RUTA Zoe 2007 ITA 42.70 1'30.42 2'18.39 3'06.41

Nuoto Chiaramonte asd 47.72 47.97 48.02
5 2 LATERZA Alessandra Maria 2008 ITA 44.25 1'34.50 2'22.98 3'12.09

Payton Bari asd 50.25 48.48 49.11
6 7 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA 47.75 1'37.67 2'29.73 3'18.96

Campania Sport 49.92 52.06 49.23
7 1 ACCETTA Ilaria 2008 ITA 46.07 1'37.51 2'29.06 3'19.56

Nuoto Chiaramonte asd 51.44 51.55 50.50

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 10:47
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
20/06/2021 - 10:39

Finale A

1 5 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA 33.74 1'10.66 1'47.88 2'23.53

Nuotatori Pugliesi asd 36.92 37.22 35.65
2 2 CARAMIA Daniele 2003 ITA 33.23 1'10.76 1'48.21 2'24.98

Meridiana Nuoto Taranto ssd 37.53 37.45 36.77
3 4 FANCIANO Michele 2005 ITA 33.00 1'10.67 1'49.14 2'26.05

Nuotatori Pugliesi asd 37.67 38.47 36.91
4 7 DOLENTE Alessio 2001 ITA 33.16 1'10.58 1'49.10 2'29.00

Meridiana Nuoto Taranto ssd 37.42 38.52 39.90
5 3 RUSSO Carlo 2005 ITA 33.75 1'12.04 1'51.06 2'31.51

Campania Sport 38.29 39.02 40.45
6 1 TELESCA Matteo 2006 ITA 33.75 1'12.37 1'52.43 2'31.82

Pol Lib Invicta - Potenza 38.62 40.06 39.39
7 6 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA 34.77 1'13.44 1'52.23 2'32.19

Dream Team Salerno 38.67 38.79 39.96
8 8 STEFANI' Emanuele 2007 ITA 35.05 1'14.81 1'56.24 2'38.40

Nuotatori Pugliesi asd 39.76 41.43 42.16

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 11:00

Finale B

1 5 BARBIERI Gabriele 2005 ITA 34.96 1'15.61 1'56.86 2'37.22

Mediterraneo Sport ssd 40.65 41.25 40.36
2 2 COPPOLA Rocco 2007 ITA 36.69 1'18.23 1'59.15 2'40.36

Campania Sport 41.54 40.92 41.21
3 7 PAGANICA Roberto 2005 ITA 36.51 1'17.36 1'59.56 2'40.54

CUS Salerno asd 40.85 42.20 40.98
4 8 MAFFEI Mattia 2006 ITA 36.19 1'17.82 1'59.86 2'40.60

Payton Bari asd 41.63 42.04 40.74
5 6 DE FILIPPI Andrea 2005 ITA 35.67 1'16.20 1'58.43 2'41.01

Nuotatori Pugliesi asd 40.53 42.23 42.58
6 1 IANNONE Marco 2005 ITA 37.23 1'19.76 2'00.69 2'42.05

CUS Salerno asd 42.53 40.93 41.36
7 3 LOSACCO Mattia 2004 ITA 36.34 1'17.78 2'00.59 2'43.22

Payton Bari asd 41.44 42.81 42.63

NON CLASSIFICATI
4 POTENZA Emanuele 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 10:56
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
20/06/2021 - 11:25

Serie 1 di 4

1 2 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA 31.42 1'06.66 1'43.95 2'21.74 2'59.16 3'37.38 4'13.21 4'48.66

Dream Team Salerno 35.24 37.29 37.79 37.42 38.22 35.83 35.45
2 4 DUCHETTI Erika 2008 ITA 32.18 1'09.26 1'48.49 2'27.74 3'07.64 3'46.77 4'26.42 5'04.00

Meridiana Nuoto Taranto ssd 37.08 39.23 39.25 39.90 39.13 39.65 37.58
3 5 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA 34.57 1'13.11 1'52.83 2'31.78 3'10.47 3'50.65 4'28.31 5'05.15

Campania Sport 38.54 39.72 38.95 38.69 40.18 37.66 36.84
4 6 MEDIO Claudia 2006 ITA 34.15 1'13.28 1'53.38 2'32.66 3'11.39 3'51.35 4'30.14 5'07.74

Campania Sport 39.13 40.10 39.28 38.73 39.96 38.79 37.60
5 3 BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA 41.10 1'27.71 2'16.10 3'05.32 3'53.72 4'43.08 5'31.17 6'16.38

CN Lucano Savigi - PZ 46.61 48.39 49.22 48.40 49.36 48.09 45.21

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:06

Serie 2 di 4

1 4 GRAZIANO Diana 2008 ITA 34.72 1'11.65 1'49.09 2'26.73 3'03.74 3'40.80 4'16.72 4'52.08

Campania Sport 36.93 37.44 37.64 37.01 37.06 35.92 35.36
2 5 MAIONE Benedetta 2008 ITA 33.23 1'09.62 1'46.47 2'23.94 3'02.16 3'40.49 4'17.92 4'54.01

Sporting Club Flegreo 36.39 36.85 37.47 38.22 38.33 37.43 36.09
3 6 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA 34.84 1'12.35 1'50.45 2'28.13 3'06.27 3'44.41 4'22.65 4'57.70

Payton Bari asd 37.51 38.10 37.68 38.14 38.14 38.24 35.05
4 2 BIANCO Vittoria 1995 ITA 34.90 1'13.10 1'50.33 2'28.04 3'05.62 3'43.33 4'21.71 4'59.60

Impianti Sportivi Nadir 38.20 37.23 37.71 37.58 37.71 38.38 37.89
5 7 BOGGIA Marta 2007 ITA 34.32 1'12.49 1'52.12 2'31.70 3'12.44 3'52.12 4'31.71 5'09.01

Meridiana Nuoto Taranto ssd 38.17 39.63 39.58 40.74 39.68 39.59 37.30
6 3 VITA Flavia 2008 ITA 34.09 1'13.36 1'52.71 2'32.35 3'11.59 3'52.67 4'32.53 5'10.87

Pol Lib Invicta - Potenza 39.27 39.35 39.64 39.24 41.08 39.86 38.34
7 8 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA 37.18 1'15.89 1'56.07 2'35.66 3'15.72 3'55.42 4'34.76 5'12.41

Nuotatori Pugliesi asd 38.71 40.18 39.59 40.06 39.70 39.34 37.65
8 1 PELLECCHIA Alessia 2008 ITA 36.24 1'15.82 1'56.31 2'37.10 3'16.67 3'57.37 4'36.13 5'14.08

Payton Bari asd 39.58 40.49 40.79 39.57 40.70 38.76 37.95

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 11:58

Serie 3 di 4

1 4 DENTI Greta 2008 ITA 31.62 1'06.49 1'42.40 2'18.61 2'54.99 3'31.14 4'06.53 4'41.67

Meridiana Nuoto Taranto ssd 34.87 35.91 36.21 36.38 36.15 35.39 35.14
2 6 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA 32.63 1'08.14 1'44.60 2'21.93 2'58.55 3'35.64 4'12.00 4'47.06

Meridiana Nuoto Taranto ssd 35.51 36.46 37.33 36.62 37.09 36.36 35.06
3 5 VELOTTI Sara 2006 ITA 32.09 1'07.55 1'44.20 2'21.07 2'57.77 3'34.79 4'11.63 4'47.21

Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.46 36.65 36.87 36.70 37.02 36.84 35.58
4 1 LUCCHESI Caterina 2007 ITA 32.77 1'08.67 1'45.85 2'23.41 3'00.59 3'37.85 4'14.63 4'50.57

Mediterraneo Sport ssd 35.90 37.18 37.56 37.18 37.26 36.78 35.94
5 8 GRIECO Roberta 2006 ITA 33.31 1'08.70 1'46.12 2'23.08 3'01.19 3'37.96 4'15.57 4'51.60

Pol Lib Invicta - Potenza 35.39 37.42 36.96 38.11 36.77 37.61 36.03
6 7 SARNO Alice 2004 ITA 32.74 1'08.24 1'45.20 2'22.20 3'00.00 3'38.62 4'17.87 4'56.30

CUS Salerno asd 35.50 36.96 37.00 37.80 38.62 39.25 38.43
7 3 FACCHINO Federica 2003 ITA 34.08 1'10.68 1'48.65 2'26.99 3'05.95 3'44.73 4'24.56 5'02.83

Payton Bari asd 36.60 37.97 38.34 38.96 38.78 39.83 38.27

NON CLASSIFICATI
2 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 11:50

Serie 4 di 4

1 1 ANDRIULO Francesca 2005 ITA 31.64 1'06.29 1'40.82 2'16.21 2'51.12 3'26.54 4'01.12 4'35.29

Meridiana Nuoto Taranto ssd 34.65 34.53 35.39 34.91 35.42 34.58 34.17
2 5 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA 31.30 1'05.29 1'39.98 2'14.83 2'50.48 3'25.96 4'01.98 4'36.06

CUS Salerno asd 33.99 34.69 34.85 35.65 35.48 36.02 34.08
3 2 GRANATO Ludovica 2004 ITA 31.89 1'06.04 1'40.97 2'16.07 2'50.47 3'25.96 4'01.56 4'36.88

CUS Salerno asd 34.15 34.93 35.10 34.40 35.49 35.60 35.32
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POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

4 7 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 31.92 1'06.77 1'41.90 2'17.57 2'53.04 3'28.56 4'04.21 4'37.84

Sporting Club Flegreo 34.85 35.13 35.67 35.47 35.52 35.65 33.63
5 4 SENATORE Francesca 2003 ITA 30.95 1'05.56 1'41.03 2'16.87 2'53.02 3'28.74 4'04.15 4'37.90

CUS Salerno asd 34.61 35.47 35.84 36.15 35.72 35.41 33.75
6 3 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA 32.33 1'06.59 1'41.82 2'17.43 2'53.33 3'29.31 4'05.56 4'41.18

Payton Bari asd 34.26 35.23 35.61 35.90 35.98 36.25 35.62
7 8 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA 32.68 1'08.70 1'46.56 2'24.64 3'02.83 3'40.62 4'18.64 4'55.25

Dream Team Salerno 36.02 37.86 38.08 38.19 37.79 38.02 36.61

NON CLASSIFICATI
6 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 11:44
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
20/06/2021 - 11:25

1 ANDRIULO Francesca 2005 ITA 31.64 1'06.29 1'40.82 2'16.21 2'51.12 3'26.54 4'01.12 4'35.29

Meridiana Nuoto Taranto ssd 34.65 34.53 35.39 34.91 35.42 34.58 34.17
2 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA 31.30 1'05.29 1'39.98 2'14.83 2'50.48 3'25.96 4'01.98 4'36.06

CUS Salerno asd 33.99 34.69 34.85 35.65 35.48 36.02 34.08
3 GRANATO Ludovica 2004 ITA 31.89 1'06.04 1'40.97 2'16.07 2'50.47 3'25.96 4'01.56 4'36.88

CUS Salerno asd 34.15 34.93 35.10 34.40 35.49 35.60 35.32
4 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 31.92 1'06.77 1'41.90 2'17.57 2'53.04 3'28.56 4'04.21 4'37.84

Sporting Club Flegreo 34.85 35.13 35.67 35.47 35.52 35.65 33.63
5 SENATORE Francesca 2003 ITA 30.95 1'05.56 1'41.03 2'16.87 2'53.02 3'28.74 4'04.15 4'37.90

CUS Salerno asd 34.61 35.47 35.84 36.15 35.72 35.41 33.75
6 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA 32.33 1'06.59 1'41.82 2'17.43 2'53.33 3'29.31 4'05.56 4'41.18

Payton Bari asd 34.26 35.23 35.61 35.90 35.98 36.25 35.62
7 DENTI Greta 2008 ITA 31.62 1'06.49 1'42.40 2'18.61 2'54.99 3'31.14 4'06.53 4'41.67

Meridiana Nuoto Taranto ssd 34.87 35.91 36.21 36.38 36.15 35.39 35.14
8 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA 32.63 1'08.14 1'44.60 2'21.93 2'58.55 3'35.64 4'12.00 4'47.06

Meridiana Nuoto Taranto ssd 35.51 36.46 37.33 36.62 37.09 36.36 35.06
9 VELOTTI Sara 2006 ITA 32.09 1'07.55 1'44.20 2'21.07 2'57.77 3'34.79 4'11.63 4'47.21

Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.46 36.65 36.87 36.70 37.02 36.84 35.58
10 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA 31.42 1'06.66 1'43.95 2'21.74 2'59.16 3'37.38 4'13.21 4'48.66

Dream Team Salerno 35.24 37.29 37.79 37.42 38.22 35.83 35.45
11 LUCCHESI Caterina 2007 ITA 32.77 1'08.67 1'45.85 2'23.41 3'00.59 3'37.85 4'14.63 4'50.57

Mediterraneo Sport ssd 35.90 37.18 37.56 37.18 37.26 36.78 35.94
12 GRIECO Roberta 2006 ITA 33.31 1'08.70 1'46.12 2'23.08 3'01.19 3'37.96 4'15.57 4'51.60

Pol Lib Invicta - Potenza 35.39 37.42 36.96 38.11 36.77 37.61 36.03
13 GRAZIANO Diana 2008 ITA 34.72 1'11.65 1'49.09 2'26.73 3'03.74 3'40.80 4'16.72 4'52.08

Campania Sport 36.93 37.44 37.64 37.01 37.06 35.92 35.36
14 MAIONE Benedetta 2008 ITA 33.23 1'09.62 1'46.47 2'23.94 3'02.16 3'40.49 4'17.92 4'54.01

Sporting Club Flegreo 36.39 36.85 37.47 38.22 38.33 37.43 36.09
15 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA 32.68 1'08.70 1'46.56 2'24.64 3'02.83 3'40.62 4'18.64 4'55.25

Dream Team Salerno 36.02 37.86 38.08 38.19 37.79 38.02 36.61
16 SARNO Alice 2004 ITA 32.74 1'08.24 1'45.20 2'22.20 3'00.00 3'38.62 4'17.87 4'56.30

CUS Salerno asd 35.50 36.96 37.00 37.80 38.62 39.25 38.43
17 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA 34.84 1'12.35 1'50.45 2'28.13 3'06.27 3'44.41 4'22.65 4'57.70

Payton Bari asd 37.51 38.10 37.68 38.14 38.14 38.24 35.05
18 BIANCO Vittoria 1995 ITA 34.90 1'13.10 1'50.33 2'28.04 3'05.62 3'43.33 4'21.71 4'59.60

Impianti Sportivi Nadir 38.20 37.23 37.71 37.58 37.71 38.38 37.89
19 FACCHINO Federica 2003 ITA 34.08 1'10.68 1'48.65 2'26.99 3'05.95 3'44.73 4'24.56 5'02.83

Payton Bari asd 36.60 37.97 38.34 38.96 38.78 39.83 38.27
20 DUCHETTI Erika 2008 ITA 32.18 1'09.26 1'48.49 2'27.74 3'07.64 3'46.77 4'26.42 5'04.00

Meridiana Nuoto Taranto ssd 37.08 39.23 39.25 39.90 39.13 39.65 37.58
21 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA 34.57 1'13.11 1'52.83 2'31.78 3'10.47 3'50.65 4'28.31 5'05.15

Campania Sport 38.54 39.72 38.95 38.69 40.18 37.66 36.84
22 MEDIO Claudia 2006 ITA 34.15 1'13.28 1'53.38 2'32.66 3'11.39 3'51.35 4'30.14 5'07.74

Campania Sport 39.13 40.10 39.28 38.73 39.96 38.79 37.60
23 BOGGIA Marta 2007 ITA 34.32 1'12.49 1'52.12 2'31.70 3'12.44 3'52.12 4'31.71 5'09.01

Meridiana Nuoto Taranto ssd 38.17 39.63 39.58 40.74 39.68 39.59 37.30
24 VITA Flavia 2008 ITA 34.09 1'13.36 1'52.71 2'32.35 3'11.59 3'52.67 4'32.53 5'10.87

Pol Lib Invicta - Potenza 39.27 39.35 39.64 39.24 41.08 39.86 38.34
25 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA 37.18 1'15.89 1'56.07 2'35.66 3'15.72 3'55.42 4'34.76 5'12.41

Nuotatori Pugliesi asd 38.71 40.18 39.59 40.06 39.70 39.34 37.65
26 PELLECCHIA Alessia 2008 ITA 36.24 1'15.82 1'56.31 2'37.10 3'16.67 3'57.37 4'36.13 5'14.08

Payton Bari asd 39.58 40.49 40.79 39.57 40.70 38.76 37.95
27 BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA 41.10 1'27.71 2'16.10 3'05.32 3'53.72 4'43.08 5'31.17 6'16.38

CN Lucano Savigi - PZ 46.61 48.39 49.22 48.40 49.36 48.09 45.21

NON CLASSIFICATI
BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport ASS

DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:06
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
20/06/2021 - 11:53

Serie 1 di 4

1 6 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA 32.39 1'07.10 1'43.75 2'19.89 2'55.71 3'30.95 4'06.55 4'36.82

Meridiana Nuoto Taranto ssd 34.71 36.65 36.14 35.82 35.24 35.60 30.27
2 3 FRASCELLA Federico 2003 ITA 33.01 1'09.64 1'45.33 2'22.10 2'58.48 3'35.05 4'10.91 4'40.00

Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.63 35.69 36.77 36.38 36.57 35.86 29.09
3 2 VITALI Michael 2006 ITA 32.50 1'09.82 1'46.84 2'22.76 2'59.46 3'36.05 4'12.07 4'46.77

Meridiana Nuoto Taranto ssd 37.32 37.02 35.92 36.70 36.59 36.02 34.70
4 4 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA 32.30 1'09.78 1'48.60 2'27.26 3'06.29 3'45.50 4'24.46 5'02.90

Campania Sport 37.48 38.82 38.66 39.03 39.21 38.96 38.44

NON CLASSIFICATI
5 BOCCADAMO Lorenzo Giusep 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:28

Serie 2 di 4

1 3 DI MEO Umberto 2006 ITA 30.24 1'03.22 1'37.37 2'11.52 2'45.94 3'21.96 3'55.70 4'27.06

Dream Team Salerno 32.98 34.15 34.15 34.42 36.02 33.74 31.36
2 5 NOZZI Carmelo 2004 ITA 30.40 1'04.06 1'38.46 2'13.54 2'48.49 3'23.78 3'58.97 4'31.41

Pol Lib Invicta - Potenza 33.66 34.40 35.08 34.95 35.29 35.19 32.44
3 2 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA 30.38 1'03.62 1'38.45 2'14.44 2'49.10 3'24.46 3'59.21 4'32.49

CUS Salerno asd 33.24 34.83 35.99 34.66 35.36 34.75 33.28
4 6 MELELLA Michele 2004 ITA 31.11 1'04.71 1'39.97 2'15.11 2'49.59 3'25.10 3'59.15 4'33.67

Dream Team Salerno 33.60 35.26 35.14 34.48 35.51 34.05 34.52
5 4 PALMISANO Christian 2005 ITA 30.57 1'04.11 1'39.02 2'14.60 2'50.36 3'26.05 4'02.21 4'36.24

Mediterraneo Sport ssd 33.54 34.91 35.58 35.76 35.69 36.16 34.03
6 1 SELLITTO Christian 2006 ITA 32.48 1'08.12 1'45.03 2'20.85 2'57.17 3'34.41 4'10.26 4'45.65

Campania Sport 35.64 36.91 35.82 36.32 37.24 35.85 35.39
7 7 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA 32.69 1'09.22 1'46.90 2'24.24 3'01.39 3'38.40 4'15.26 4'51.33

Payton Bari asd 36.53 37.68 37.34 37.15 37.01 36.86 36.07

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:22

Serie 3 di 4

1 2 VALENTE Gabriele 2007 ITA 29.63 1'02.06 1'35.25 2'08.71 2'42.05 3'15.52 3'48.11 4'19.51

Nuotatori Pugliesi asd 32.43 33.19 33.46 33.34 33.47 32.59 31.40
2 5 LANDI Giacomo 2005 ITA 27.67 59.31 1'34.17 2'08.94 2'42.75 3'17.64 3'50.24 4'21.56

CUS Salerno asd 31.64 34.86 34.77 33.81 34.89 32.60 31.32
3 6 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 29.32 1'00.99 1'34.07 2'07.52 2'41.50 3'15.39 3'49.76 4'21.72

CUS Salerno asd 31.67 33.08 33.45 33.98 33.89 34.37 31.96
4 4 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA 28.07 59.91 1'33.84 2'08.34 2'42.60 3'16.93 3'50.76 4'22.33

Dream Team Salerno 31.84 33.93 34.50 34.26 34.33 33.83 31.57
5 3 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA 28.98 1'01.27 1'34.53 2'08.31 2'41.97 3'16.42 3'50.40 4'23.85

Sporting Club Flegreo 32.29 33.26 33.78 33.66 34.45 33.98 33.45
6 8 TAIANI Mattia 2004 ITA 29.26 1'01.42 1'35.35 2'09.15 2'43.27 3'17.32 3'51.90 4'24.46

CUS Salerno asd 32.16 33.93 33.80 34.12 34.05 34.58 32.56
7 1 IANNONE Francesco 2005 ITA 29.65 1'01.71 1'36.02 2'10.24 2'45.56 3'20.87 3'57.00 4'31.85

CUS Salerno asd 32.06 34.31 34.22 35.32 35.31 36.13 34.85

NON CLASSIFICATI
7 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:16

Serie 4 di 4

1 7 POTENZA Emanuele 2006 ITA 28.81 59.35 1'30.68 2'02.10 2'33.67 3'05.44 3'37.20 4'07.63

Nuotatori Pugliesi asd 30.54 31.33 31.42 31.57 31.77 31.76 30.43
2 3 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA 29.16 1'00.88 1'32.52 2'04.72 2'36.00 3'07.57 3'39.23 4'10.60

Sporting Club Flegreo 31.72 31.64 32.20 31.28 31.57 31.66 31.37
3 6 SCOGNAMIGLIO Vincenzo L 2004 ITA 29.08 1'00.36 1'32.37 2'04.54 2'36.61 3'08.94 3'40.79 4'10.82

Sporting Club Flegreo 31.28 32.01 32.17 32.07 32.33 31.85 30.03
4 4 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA 29.09 1'00.43 1'33.52 2'05.31 2'37.48 3'10.02 3'42.37 4'11.04

Pol Lib Invicta - Potenza 31.34 33.09 31.79 32.17 32.54 32.35 28.67
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POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

5 5 RIPPO Simone 2004 ITA 28.71 1'00.32 1'32.71 2'05.01 2'37.07 3'09.37 3'41.63 4'11.17

Sporting Club Flegreo 31.61 32.39 32.30 32.06 32.30 32.26 29.54
6 2 NILO Francesco 2005 ITA 29.71 1'02.10 1'34.88 2'07.73 2'40.40 3'12.31 3'43.96 4'14.69

Gestisport Coop ssd - Car 32.39 32.78 32.85 32.67 31.91 31.65 30.73
7 8 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA 29.45 1'01.42 1'34.19 2'07.74 2'41.54 3'15.66 3'49.74 4'22.39

Sporting Club Flegreo 31.97 32.77 33.55 33.80 34.12 34.08 32.65

NON CLASSIFICATI
1 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:11
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
20/06/2021 - 11:53

1 POTENZA Emanuele 2006 ITA 28.81 59.35 1'30.68 2'02.10 2'33.67 3'05.44 3'37.20 4'07.63

Nuotatori Pugliesi asd 30.54 31.33 31.42 31.57 31.77 31.76 30.43
2 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA 29.16 1'00.88 1'32.52 2'04.72 2'36.00 3'07.57 3'39.23 4'10.60

Sporting Club Flegreo 31.72 31.64 32.20 31.28 31.57 31.66 31.37
3 SCOGNAMIGLIO Vincenzo L 2004 ITA 29.08 1'00.36 1'32.37 2'04.54 2'36.61 3'08.94 3'40.79 4'10.82

Sporting Club Flegreo 31.28 32.01 32.17 32.07 32.33 31.85 30.03
4 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA 29.09 1'00.43 1'33.52 2'05.31 2'37.48 3'10.02 3'42.37 4'11.04

Pol Lib Invicta - Potenza 31.34 33.09 31.79 32.17 32.54 32.35 28.67
5 RIPPO Simone 2004 ITA 28.71 1'00.32 1'32.71 2'05.01 2'37.07 3'09.37 3'41.63 4'11.17

Sporting Club Flegreo 31.61 32.39 32.30 32.06 32.30 32.26 29.54
6 NILO Francesco 2005 ITA 29.71 1'02.10 1'34.88 2'07.73 2'40.40 3'12.31 3'43.96 4'14.69

Gestisport Coop ssd - Car 32.39 32.78 32.85 32.67 31.91 31.65 30.73
7 VALENTE Gabriele 2007 ITA 29.63 1'02.06 1'35.25 2'08.71 2'42.05 3'15.52 3'48.11 4'19.51

Nuotatori Pugliesi asd 32.43 33.19 33.46 33.34 33.47 32.59 31.40
8 LANDI Giacomo 2005 ITA 27.67 59.31 1'34.17 2'08.94 2'42.75 3'17.64 3'50.24 4'21.56

CUS Salerno asd 31.64 34.86 34.77 33.81 34.89 32.60 31.32
9 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 29.32 1'00.99 1'34.07 2'07.52 2'41.50 3'15.39 3'49.76 4'21.72

CUS Salerno asd 31.67 33.08 33.45 33.98 33.89 34.37 31.96
10 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA 28.07 59.91 1'33.84 2'08.34 2'42.60 3'16.93 3'50.76 4'22.33

Dream Team Salerno 31.84 33.93 34.50 34.26 34.33 33.83 31.57
11 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA 29.45 1'01.42 1'34.19 2'07.74 2'41.54 3'15.66 3'49.74 4'22.39

Sporting Club Flegreo 31.97 32.77 33.55 33.80 34.12 34.08 32.65
12 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA 28.98 1'01.27 1'34.53 2'08.31 2'41.97 3'16.42 3'50.40 4'23.85

Sporting Club Flegreo 32.29 33.26 33.78 33.66 34.45 33.98 33.45
13 TAIANI Mattia 2004 ITA 29.26 1'01.42 1'35.35 2'09.15 2'43.27 3'17.32 3'51.90 4'24.46

CUS Salerno asd 32.16 33.93 33.80 34.12 34.05 34.58 32.56
14 DI MEO Umberto 2006 ITA 30.24 1'03.22 1'37.37 2'11.52 2'45.94 3'21.96 3'55.70 4'27.06

Dream Team Salerno 32.98 34.15 34.15 34.42 36.02 33.74 31.36
15 NOZZI Carmelo 2004 ITA 30.40 1'04.06 1'38.46 2'13.54 2'48.49 3'23.78 3'58.97 4'31.41

Pol Lib Invicta - Potenza 33.66 34.40 35.08 34.95 35.29 35.19 32.44
16 IANNONE Francesco 2005 ITA 29.65 1'01.71 1'36.02 2'10.24 2'45.56 3'20.87 3'57.00 4'31.85

CUS Salerno asd 32.06 34.31 34.22 35.32 35.31 36.13 34.85
17 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA 30.38 1'03.62 1'38.45 2'14.44 2'49.10 3'24.46 3'59.21 4'32.49

CUS Salerno asd 33.24 34.83 35.99 34.66 35.36 34.75 33.28
18 MELELLA Michele 2004 ITA 31.11 1'04.71 1'39.97 2'15.11 2'49.59 3'25.10 3'59.15 4'33.67

Dream Team Salerno 33.60 35.26 35.14 34.48 35.51 34.05 34.52
19 PALMISANO Christian 2005 ITA 30.57 1'04.11 1'39.02 2'14.60 2'50.36 3'26.05 4'02.21 4'36.24

Mediterraneo Sport ssd 33.54 34.91 35.58 35.76 35.69 36.16 34.03
20 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA 32.39 1'07.10 1'43.75 2'19.89 2'55.71 3'30.95 4'06.55 4'36.82

Meridiana Nuoto Taranto ssd 34.71 36.65 36.14 35.82 35.24 35.60 30.27
21 FRASCELLA Federico 2003 ITA 33.01 1'09.64 1'45.33 2'22.10 2'58.48 3'35.05 4'10.91 4'40.00

Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.63 35.69 36.77 36.38 36.57 35.86 29.09
22 SELLITTO Christian 2006 ITA 32.48 1'08.12 1'45.03 2'20.85 2'57.17 3'34.41 4'10.26 4'45.65

Campania Sport 35.64 36.91 35.82 36.32 37.24 35.85 35.39
23 VITALI Michael 2006 ITA 32.50 1'09.82 1'46.84 2'22.76 2'59.46 3'36.05 4'12.07 4'46.77

Meridiana Nuoto Taranto ssd 37.32 37.02 35.92 36.70 36.59 36.02 34.70
24 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA 32.69 1'09.22 1'46.90 2'24.24 3'01.39 3'38.40 4'15.26 4'51.33

Payton Bari asd 36.53 37.68 37.34 37.15 37.01 36.86 36.07
25 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA 32.30 1'09.78 1'48.60 2'27.26 3'06.29 3'45.50 4'24.46 5'02.90

Campania Sport 37.48 38.82 38.66 39.03 39.21 38.96 38.44

NON CLASSIFICATI
BOCCADAMO Lorenzo Giusep 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd ASS

FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd ASS
LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd ASS

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:29
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Assoluti Mista
20/06/2021 - 12:21

Serie 1 di 5

1 4 Sporting Club Flegreo 1'50.27

SCOTTO DI CARLO Viola 2003 29.28 29.28

LIMONE Francesco 2003 29.29 58.57

PIANO DEL BALZO Roberta 1998 27.78 1'26.35

RIPPO Simone 2004 23.92 1'50.27
2 6 Meridiana Nuoto Taranto 1'52.34

GREGUCCI Antonio 2006 27.27 27.27

CARAMIA Daniele 2003 28.98 56.25

DIMAGGIO Alice 2007 29.21 1'25.46

DEMAURO Lorena 2005 26.88 1'52.34
3 2 Nuotatori Pugliesi asd 1'54.32

RUBINO Giorgia 2006 31.05 31.05

FANCIANO Michele 2005 29.39 1'00.44

VALENTE Gabriele 2007 26.61 1'27.05

ROSATO Benedetta 2005 27.27 1'54.32
4 8 Meridiana Nuoto Taranto 1'55.50

PUTIGNANO Gracia 2006 32.36 32.36

DOLENTE Alessio 2001 30.78 1'03.14

PERUGINO Chiara 2004 29.69 1'32.83

BOGGIA Cristiano 2006 22.67 1'55.50

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:46

Serie 2 di 5

1 2 Dream Team Salerno 1'57.05

SCIANCALEPORE Greta 2005 32.50 32.50

GRIMALDI Alfonso 2005 30.59 1'03.09

BERNARDO Carmine 2005 26.55 1'29.64

CIOFFI Anna Rita 2003 27.41 1'57.05
2 8 Pol Lib Invicta - Potenz 1'57.06

ROMANO Ginevra 2005 33.39 33.39

MANGIAMELE Flavio 2003 29.26 1'02.65

GIURA Alessandro 2003 26.38 1'29.03

VITA Flavia 2008 28.03 1'57.06
3 6 Campania Sport 1'58.28

BARBATO Tommaso 2005 31.07 31.07

RUSSO Carlo 2005 32.76 1'03.83

BIANCHINO Grazia 2006 28.20 1'32.03

DELLA CORTE Chiara 2005 26.25 1'58.28
4 4 CUS Salerno asd 1'59.42

FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 28.09 28.09

PAGANICA Roberto 2005 33.15 1'01.24

GRANATO Ludovica 2004 30.35 1'31.59

SENATORE Francesca 2003 27.83 1'59.42

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:43

Serie 3 di 5

1 6 Nuotatori Pugliesi asd 1'57.22

BARBA Sofia 2008 31.42 31.42

STRAGAPEDE Fabio 2004 31.03 1'02.45

COLAPIETRO Alessandro 2005 25.97 1'28.42

DELL'ANNA Mello Andrea 2006 28.80 1'57.22
2 8 Nuoto Chiaramonte asd 1'59.00

ADAMO Vincenzo 2003 28.93 28.93

FUMAROLA Arianna 2002 34.29 1'03.22

SAMMITO Vincenzo 2003 25.85 1'29.07

CAPPELLO Elisabetta 2004 29.93 1'59.00
3 4 Sporting Club Flegreo 2'00.42

SCAMARDELLA Paolo 2001 28.95 28.95

MIRAGLIA Maria 2007 36.80 1'05.75

PINTO Francesco 2003 27.23 1'32.98
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

SANTORO Delia 2005 27.44 2'00.42
4 2 Mediterraneo Sport ssd 2'00.55

SOLITO Alma 2006 34.35 34.35

BARBIERI Gabriele 2005 30.82 1'05.17

GENTILE Cristiana Virgin 2004 29.26 1'34.43

ETTORRE Stefano 2006 26.12 2'00.55

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:39

Serie 4 di 5

1 8 Mediterraneo Sport ssd 2'05.76

CAZZARO' Andrea 2004 30.69 30.69

SIMONETTI Cristian 2007 33.96 1'04.65

GIANGREGORIO Giulia 33.03 1'37.68

VITTI Alessandra 2000 28.08 2'05.76
2 2 CUS Salerno asd 2'07.11

GUARIGLIA Irene 2005 35.19 35.19

IANNONE Marco 2005 33.53 1'08.72

ADINOLFI Adolfo 2005 29.13 1'37.85

SBOZZA Anna Luisa 2003 29.26 2'07.11
3 6 Dream Team Salerno 2'07.15

RUFFOLO Antonio 2006 31.36 31.36

AUTUORI Giandomenico 2007 32.82 1'04.18

PELUSO Adele 2008 32.66 1'36.84

SCAGLIONE Alessia 2006 30.31 2'07.15

NON CLASSIFICATI
4 Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

SANTOPAOLO Renato 2007 30.75 30.75

TRONCONE Giorgia 2006 26.52 57.27

PEZONE Antonio 2004 7.79 1'05.06

MAIONE Sabia 2001 52.51 1'57.57
2° Cambio anticipato (1'57.57)

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:35

Serie 5 di 5

1 4 Pol Lib Invicta - Potenz 2'03.36

COLELLA Saverio 2005 28.84 28.84

OLITA Paola 2008 38.27 1'07.11

LISANTI Francesco 2005 27.29 1'34.40

GRIECO Roberta 2006 28.96 2'03.36
2 8 Campania Sport 2'05.54

D'AMORE Alessandro 2005 32.80 32.80

COPPOLA Rocco 2007 33.95 1'06.75

D'APONTE Vincenza 2005 30.53 1'37.28

SELLITTO Marta 2006 28.26 2'05.54
3 6 Nuoto Chiaramonte asd 2'10.57

ASSENZA Simone 2004 32.51 32.51

RUTA Zoe 2007 39.26 1'11.77

GUASTELLA Gianmarco 2004 27.63 1'39.40

CARNEMOLLA Marina 2007 31.17 2'10.57
4 2 Onda Azzurra Potenza 2'33.32

BENEDETTO Giuseppe 2004 41.36 41.36

PONTILLO Marica 2005 41.25 1'22.61

MANCINO Manuel 2004 31.84 1'54.45

VIGGIANO Alessandra 2007 38.87 2'33.32

    Pubblicata: 20/06/2021 ore 12:32
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VII MEETING NAZIONALE TORRE DEL FARO
SCANZANO JONICO (MT) 18 - 19 - 20 GIUGNO 2021 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Assoluti Mista
20/06/2021 - 12:21

1 Sporting Club Flegreo 1'50.27

SCOTTO DI CARLO Viola 2003 29.28 29.28

LIMONE Francesco 2003 29.29 58.57

PIANO DEL BALZO Roberta 1998 27.78 1'26.35

RIPPO Simone 2004 23.92 1'50.27
2 Meridiana Nuoto Taranto 1'52.34

GREGUCCI Antonio 2006 27.27 27.27

CARAMIA Daniele 2003 28.98 56.25

DIMAGGIO Alice 2007 29.21 1'25.46

DEMAURO Lorena 2005 26.88 1'52.34
3 Nuotatori Pugliesi asd 1'54.32

RUBINO Giorgia 2006 31.05 31.05

FANCIANO Michele 2005 29.39 1'00.44

VALENTE Gabriele 2007 26.61 1'27.05

ROSATO Benedetta 2005 27.27 1'54.32
4 Meridiana Nuoto Taranto 1'55.50

PUTIGNANO Gracia 2006 32.36 32.36

DOLENTE Alessio 2001 30.78 1'03.14

PERUGINO Chiara 2004 29.69 1'32.83

BOGGIA Cristiano 2006 22.67 1'55.50
5 Dream Team Salerno 1'57.05

SCIANCALEPORE Greta 2005 32.50 32.50

GRIMALDI Alfonso 2005 30.59 1'03.09

BERNARDO Carmine 2005 26.55 1'29.64

CIOFFI Anna Rita 2003 27.41 1'57.05
6 Pol Lib Invicta - Potenz 1'57.06

ROMANO Ginevra 2005 33.39 33.39

MANGIAMELE Flavio 2003 29.26 1'02.65

GIURA Alessandro 2003 26.38 1'29.03

VITA Flavia 2008 28.03 1'57.06
7 Nuotatori Pugliesi asd 1'57.22

BARBA Sofia 2008 31.42 31.42

STRAGAPEDE Fabio 2004 31.03 1'02.45

COLAPIETRO Alessandro 2005 25.97 1'28.42

DELL'ANNA Mello Andrea 2006 28.80 1'57.22
8 Campania Sport 1'58.28

BARBATO Tommaso 2005 31.07 31.07

RUSSO Carlo 2005 32.76 1'03.83

BIANCHINO Grazia 2006 28.20 1'32.03

DELLA CORTE Chiara 2005 26.25 1'58.28
9 Nuoto Chiaramonte asd 1'59.00

ADAMO Vincenzo 2003 28.93 28.93

FUMAROLA Arianna 2002 34.29 1'03.22

SAMMITO Vincenzo 2003 25.85 1'29.07

CAPPELLO Elisabetta 2004 29.93 1'59.00
10 CUS Salerno asd 1'59.42

FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 28.09 28.09

PAGANICA Roberto 2005 33.15 1'01.24

GRANATO Ludovica 2004 30.35 1'31.59

SENATORE Francesca 2003 27.83 1'59.42
11 Sporting Club Flegreo 2'00.42

SCAMARDELLA Paolo 2001 28.95 28.95

MIRAGLIA Maria 2007 36.80 1'05.75

PINTO Francesco 2003 27.23 1'32.98

SANTORO Delia 2005 27.44 2'00.42
12 Mediterraneo Sport ssd 2'00.55

SOLITO Alma 2006 34.35 34.35

BARBIERI Gabriele 2005 30.82 1'05.17

GENTILE Cristiana Virgin 2004 29.26 1'34.43

ETTORRE Stefano 2006 26.12 2'00.55
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

13 Pol Lib Invicta - Potenz 2'03.36

COLELLA Saverio 2005 28.84 28.84

OLITA Paola 2008 38.27 1'07.11

LISANTI Francesco 2005 27.29 1'34.40

GRIECO Roberta 2006 28.96 2'03.36
14 Campania Sport 2'05.54

D'AMORE Alessandro 2005 32.80 32.80

COPPOLA Rocco 2007 33.95 1'06.75

D'APONTE Vincenza 2005 30.53 1'37.28

SELLITTO Marta 2006 28.26 2'05.54
15 Mediterraneo Sport ssd 2'05.76

CAZZARO' Andrea 2004 30.69 30.69

SIMONETTI Cristian 2007 33.96 1'04.65

GIANGREGORIO Giulia 33.03 1'37.68

VITTI Alessandra 2000 28.08 2'05.76
16 CUS Salerno asd 2'07.11

GUARIGLIA Irene 2005 35.19 35.19

IANNONE Marco 2005 33.53 1'08.72

ADINOLFI Adolfo 2005 29.13 1'37.85

SBOZZA Anna Luisa 2003 29.26 2'07.11
17 Dream Team Salerno 2'07.15

RUFFOLO Antonio 2006 31.36 31.36

AUTUORI Giandomenico 2007 32.82 1'04.18

PELUSO Adele 2008 32.66 1'36.84

SCAGLIONE Alessia 2006 30.31 2'07.15
18 Nuoto Chiaramonte asd 2'10.57

ASSENZA Simone 2004 32.51 32.51

RUTA Zoe 2007 39.26 1'11.77

GUASTELLA Gianmarco 2004 27.63 1'39.40

CARNEMOLLA Marina 2007 31.17 2'10.57
19 Onda Azzurra Potenza 2'33.32

BENEDETTO Giuseppe 2004 41.36 41.36

PONTILLO Marica 2005 41.25 1'22.61

MANCINO Manuel 2004 31.84 1'54.45

VIGGIANO Alessandra 2007 38.87 2'33.32

NON CLASSIFICATI
4 Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

SANTOPAOLO Renato 2007 30.75 30.75

TRONCONE Giorgia 2006 26.52 57.27

PEZONE Antonio 2004 7.79 1'05.06

MAIONE Sabia 2001 52.51 1'57.57
2° Cambio anticipato (1'57.57)
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